檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-2694

聯絡人：李永承

電　話：02-7736-5694

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年6月4日

發文字號：臺教社(二)字第1050077247C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：999活動辦法(0077247CA0C_ATTCH5.docx)

主旨：有關本部辦理105年度「999個親子心動時光相片徵文活動

」，請貴局（府）轉知各單位同仁參與，並轉知所屬各鄉

（鎮、市、區）公所、國民中小學，鼓勵民眾及學生踴躍

投件，請查照。

說明：

一、本活動之相關辦法及投稿注意事項詳如附件，活動網址如

下：https://icoparenting.moe.edu.tw/event，請於105

年7月11日前於活動網站進行投件。

二、如有未竟事宜，請電洽桃園市家庭教育中心張美齡小姐，

電話(03)336-6885分機21。

正本：各直轄市及縣市政府

副本：本部終身教育司、桃園市政府家庭教育中心 2016-06-04
12:03:15

1050106458

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/06/04

■■■■■■■